
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 
2025.gada 22.maijā                                               Nr. 248 

                             (protokols Nr.7,  38.§.) 

 

Par projekta “Sportisko aktivitāšu inventāra iegāde Virešos” sagatavošanu, iesniegšanu un 

projekta īstenošanai nepieciešamo pašvaldības līdzfinansējumu 

 

Projekta “Sportisko aktivitāšu inventāra iegāde Virešos”  mērķis  ir nodrošināt visa vecuma 

iedzīvotājiem daudzveidīgu un mūsdienīgu sporta aprīkojumu fiziskajām aktivitātēm, veicinot un 

popularizējot veselīgu dzīvesveidu. 

Biedrība “Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” ir izsludinājusi projektu iesniegumu pieņemšanu 

Kopējās lauksaimniecības politikas stratēģiskā plāna 2023.–2027. gadam intervencē “Darbību 

īstenošana saskaņa ar vietējās attīstības stratēģiju, tostarp sadarbības aktivitātes un to sagatavošana” 

(LA19) aktivitātē "Kopienu spēcinošas un vietas attīstību sekmējošas iniciatīvas", Mērķis 2 “Dzīves 

vides kvalitātes uzlabošana”, rīcība 2.2. “Aprīkojuma un inventāra iegāde sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai”. Iesniegums iesniedzams līdz 2025. gada 30. maijam. 

Ņemot vērā norādīto, Smiltenes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģijas līdz 2035. gadam 

izvirzīto stratēģisko mērķi - ilgtspējīga un kvalitatīva dzīves vide, ilgtermiņa prioritāti- pieejama 

publiskā infrastruktūra un pakalpojumi, aptverot pieejamās publiskās infrastruktūras attīstību; 

Smiltenes novada attīstības programmas 2022.-2028.gadam rīcības virzienu RV5 “Sports un aktīvā 

atpūta”, uzdevuma U23 rīcības Nr. R5.23.3. “Tautas sporta iespēju attīstība” un R5.24.1. 

"Mūsdienīgas materiāli tehniskās bāzes pieejamība", Smiltenes novada pašvaldības domes Apvienotās 

Finanšu un attīstības jautājumu, Izglītības, kultūras un sporta jautājumu un Sociālo un veselības 

jautājumu pastāvīgo komitejas 2025. gada 15.maija atzinumu (protokols Nr.6), un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 2.punktu, 10. panta pirmās daļas 17. un 21. punktu, atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis 

Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Sagatavot un iesniegt biedrībai „Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” projektu “Sportisko 

aktivitāšu inventāra iegāde Virešos” sabiedriskā labuma projekta pieteikumu LAEDER 2023. – 

2027. ceturtās kārtas Rīcībā 2.2. “Aprīkojuma un inventāra iegāde sabiedrisko aktivitāšu 

īstenošanai” par kopējo summu 25 000,00 EUR (Divdesmit pieci tūkstoši eiro un 00 centi). 

2. Ja biedrība „Lauku partnerība ZIEMEĻGAUJA” un Zemkopības ministrijas Lauku atbalsta 

dienests apstiprina projektu “Sportisko aktivitāšu inventāra iegāde Virešos”   par kopējo 

summu 25 000,00 EUR, Smiltenes novada pašvaldība ar savu budžetu garantē līdzfinansējumu 

30% apmērā no projekta attiecināmām izmaksām jeb 7500,00 EUR (septiņi tūkstoši pieci simti 

euro 00 cents), paredzot to pašvaldības 2026.gada budžetā. 

3. Atbildīgais par projekta iesnieguma dokumentācijas sagatavošanu ir Smiltenes novada  

Grundzāles un Virešu pagastu apvienības pārvalde sadarbībā ar Centrālās administrācijas 

Attīstības un plānošanas nodaļu. 

4. Lēmuma kontroli veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētāja                                           A. Harju 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

